
Středočeský svaz stolního tenisu 
-sportovně technická komise-  

 
 

Zpráva STK STSST č. 1/2007-08 
ze dne 2.8.2007  

 
 
1. Schválené p řevody míst v sout ěžních t řídách  (2007) 
 

- KS 1.třídy z TTC STEER Mladá Boleslav do TTC Bělá p.B.  
- KS 1.třídy z SK Březnice do Sokola Žebrák 
- KS 1.třídy z TTC Kladno do SKST Sokol Veltrusy 
- KS 2.třídy ze Sokola Starý Kolín do TJ Klučov 
- KS 2.třídy z TTC Bělá p.B. do TTC STEER Mladá Boleslav 
- KS 2.třídy z AŠ Mladá Boleslav do Sokola Mnichovo Hradiště 
- KS 2.třídy ze Sokola Žebrák do SK Březnice 
- KS 2.třídy ze Sokola Libice n.C. do Sokola Lysá n.L. 
- KS 2.třídy ze Sokola Čečelice do SKST Sokol Veltrusy 
- KS 2.třídy z SKST Sokol Veltrusy do SKST Vlašim 
- KS 2.třídy z SKST Sokol Veltrusy do Startu Mlékojedy  

 
2. Přesuny družstev muž ů mezi skupinami sout ěžních t říd 
 
     Oproti rozpisu soutěží došlo kromě převodů soutěží k těmto přesunům družstev mužů 
mezi skupinami soutěžních tříd: 
 

- Kavalier Sázava „B“ z KS 1-B do KS 2-D z důvodu neuskutečněného převodu 
soutěže z SK Březnice 

- Sokol Líbeznice z KS 1-A do KS 1-B z důvodu přesunu Kavalieru Sázava (Líbeznice 
souhlasí) 

- Sokol Sadská „C“ z KS 2-D do KS 2-B z důvodu nepřihlášení Sokola Čečelice 
- KST Týnec n.S. z KS 2-D do KS 2-C z důvodu převodu soutěže z SKST Sokol 

Veltrusy do SKST Vlašim (Týnec n.S. souhlasí) 
 
3. Nedostatky v p řihláškách do sout ěží 

 
- Sokol Příbram – chybí značka, typ a barva stolů + město bydliště a PSČ 

organizačního pracovníka 
- Kaučuk Kralupy n.Vlt. „A“, „B“ – chybí značka míčků 
- Sokol Králův Dvůr „C“ – chybí město bydliště a PSČ organizačního pracovníka 
- TTC Brandýs n.L. „B“ – chybí e-mail organizačního pracovníka (jsem domluven se 

Z.Holubem) 
- Sokol Lysá n.L. – chybí město bydliště a PSČ organizačního pracovníka 
- TTC Bělá p.B. „A“, „B“, „C“ – chybí značka, typ a barva stolů 
- Sokol Nové Strašecí – chybí typ míčků (Stiga není schválena, pouze Stiga Optimum 

nebo Competition) 
 

     Žádám tato mužstva o okamžité doplnění výše uvedených informací. Tyto nedostatky 
pramení většinou z toho, že některá mužstva použila pro přihlášení do soutěže přihlášku 



starou nebo ligovou nebo úplně neznámou (zřejmě vlastní). Stačí použít přihlášku, která byla 
zaslána jako příloha k rozpisu soutěží.  
 
4. Vklady do sout ěží 
 
     K dnešnímu dni není na účtu STSST vklad do soutěže od těchto mužstev: TTC Bělá p. B. 
„A“, „B“, „C“, TTC Kladno „B“, „C“, TTC Slovan Kladno, ST-Šanov, Sokol Příbram.  
     Všechna družstva jsem již vyrozuměl a informoval o případných následcích neuhrazení 
vkladu. Některá družstva již úhradu přislíbila.   
 
5. Potvrzení o schválení hrací místnosti  
 
     Připomínám, že v souladu s bodem 4. rozpisu krajských soutěží musí mít účastníci 
soutěží schválenou hrací místnost.  
     K dnešnímu dni nemůže STK potvrdit hrací místnost pro TJ Neratovice „A“ (divize) 
z důvodu nevyhovujících rozměrů a Sokola Lysá n.L. Oba oddíly jsem již o této situaci 
informoval.   
     Podle bodu 4. rozpisu krajských soutěží platí potvrzení vydaná STK STSST pro sezónu 
2006/2007 i pro sezónu 2007/2008. Z tohoto důvodu nepotvrzuji a nezasílám družstvům 
potvrzení, která zaslala stejná jako pro uplynulou sezónu.      
 
6. Soupisky  
 
     Připomínám, že v souladu s bodem 15. rozpisu soutěží je termín pro předložení soupisek 
10.8.2007.         
 
7. Přestupy  (letní termín 2007) 
 
7.1. Schválené p řestupy 
 

- Bartošová Lenka (1986) Sokol Krásná Hora n.Vlt. ► TTC Příbram 
- Betuštiak Petr (1977) Sokol Kostelec n.Č.l. ► Kavalier Sázava 
- Boháč Milan (1954) Sokol Čečelice ► SKST Sokol Veltrusy 
- Čížek Jiří (1962) Sokol Kutná Hora ► ZŠ Býchory 
- Čížek Pavel (1967) SK Březnice ► Spartak Rožmitál 
- Durdis Petr ml. (1979) TTC STEER Mladá Boleslav ► Sokol Kosmonosy 
- Dvořák Jan (1963) Sparta Doly Kladno ► SKP ARLT Kladno 
- Fuka Martin (1984) TTC STEER Mladá Boleslav ► AŠ Mladá Boleslav 
- Januška Pavel (1964) Sokol Čečelice ► TJ Neratovice 
- Januška Václav (1953) Sokol Čečelice ► TJ Neratovice 
- Kasal Jan (1979) Sokol Čáslav ► Sokol Kolín 
- Kotrbatý Petr (1968) SK Březnice ► Sokol Příbram 
- Kuncová Andrea (1989) Sokol Krásná Hora n.Vlt. ► TTC Příbram 
- Lhoták Lubor (1978) Sokol Libice n.C. ► Sokol Velký Osek 
- Menz František (1967) Sokol Kostelec n.Č.l. ► TJ Klučov 
- Michal František (1982) TTC Říčany ► Sokol Lysá n.L. 
- Moravec Roman (1958) Sokol Kostelec n.Č.l. ► TJ Klučov 
- Němec Tomáš (1984) Sokol Hořovice ► Slavoj Obecnice 
- Němec Václav (1981) Sokol Hořovice ► Slavoj Obecnice 
- Pánek Jan (1968) STC Slaný ► Kaučuk Kralupy n.Vlt. 
- Petráň Zdeněk (1985) Slavoj Obecnice ► SK Suchodol 
- Šlapáček Martin (1986) TTC STEER Mladá Boleslav ► TTC Bělá p.B. 
- Šprysl Josef (1945) SK Březnice ► Sokol Příbram 
- Tesárek Jiří (1974) Sokol Čečelice ► SKST Sokol Veltrusy 



- Trnka Jan (1988) Start Mlékojedy ► TJ Neratovice 
- Zahrádka Michal (1990) TTC Josefův Důl ► AŠ Mladá Boleslav 
- Zajíček Michal (1987) TTC STEER Mladá Boleslav ► Sokol Kosmonosy 
- Žižka Ladislav (1947) Sokol Libice n.C. ► Sokol Velký Osek  

 
7.2. Schválené p řestupy s návratem (2 roky) 
 

- Lövl Jan (1984) Sokol Čáslav ► SKP Olympia Kutná Hora 
- Lonský Michal (1989) Kavalier Sázava ► Jiskra Zruč n.S. 

 
7.3. Schválené st řídavé starty 
 

- Cikán Michal (1989) FK Kolín (RP I.) ► SKP Olympia Kutná Hora „B“ (KS 2.) 
- Dejmková Eliška (1989) S.Stochov Honice (KS 2. muži) ► Sokol Lány (KS 1. muži) 
- Moravec Ladislav (1993) Sokol Lány (RP) ► Sokol Nové Strašecí (KS 2.) 
- Šembera David (1989) FK Kolín (RP I.) ► Sokol Týnec n.L. (KS 2.) 

 
7.4. Pozastavený p řestup 
 

- Polášek Milan (1952) KST Rakovník ► Sokol Hředle 
 
7.5. Pozastavený st řídavý start 
 

- Herout František (1990) S.Trh.Štěpánov-RABBIT (KS 1.) ► S. Kutná Hora (divize) 
 
8. Přestupy v rámci ČAST, týkající se našeho kraje  (letní termín 2007)  
 
8.1. Schválené p řestupy 
 

- Bouda Petr (Kavalier Sázava ► TTC Elizza Praha) 
- Černý Vít (AC Sparta Praha ► SKST Vlašim) 
- Dráždil Milan (Podlesí Ročov ► Sokol Janov) 
- Eschner Jan (AC Sparta Praha ► Sokol Líbeznice) 
- Gregorová Kristýna (SKP Olympia Kutná Hora ► SK DDM Kotlářka Praha) 
- Havazík Ondřej (Avia Čakovice ► Sokol Přezletice) 
- Janková Miroslava (Slovan Bohnice ► Aero Odolena Voda) 
- Javůrek Petr (Sokol Králův Dvůr ► KT Praha) 
- Jirásek Jiří (AC Sparta Praha ► Sokol Kutná Hora) 
- Jírová Monika (SKST ČSAD Hodonín ► SKST Vlašim) 
- Kolář Šimon (TTC Elizza Praha ► Sokol Mníšek p.Brdy) 
- Kolegarová Šárka (TTC Brandýs n.L. ► TTC Bělá p.B.) 
- Mada Peter (SKST Baník Havířov ► AŠ Mladá Boleslav) 
- Musil Tomáš ( Lokomotiva Pardubice ► SK Městec Králové) 
- Olejník Artur (TTC Brandýs n.L. ► SK DDM Kotlářka Praha) 
- Pavlišák Jan (Avia Čakovice ► Spartak Čelákovice) 
- Semrád Petr (Sokol Břevnov-Hradčany ► Sokol Velké Popovice) 
- Schmelz Richard (Slovan Bohnice ► Sokol Roztoky u Prahy) 
- Stejskalová Šárka (TTC Brandýs n.L. ► Slovan Bohnice) 
- Štěpánek David (Agrotec Hustopeče ► Sokol Králův Dvůr) 
- Vašátko Zdeněk (PSK Olymp Praha ► Sokol Králův Dvůr) 
- Vedralová Michaela (Dynamo Nelahozeves ► SKP Sever Ústí n.L.) 
- Zvěřina Jiří (Lokomotiva Česká Lípa ► TTC Bělá p.B.) 

 



8.2. Schválené p řestupy s návratem (2 roky) 
 

- Birnbaum Erik (TTC Kladno ► Slovan Bohnice) 
- Sojka Lukáš (Sokol Benešov ► Sokol Hradec Králové) 
- Tkačuk Roman (Avia Čakovice ► Kaučuk Kralupy n.Vlt.) 

 
8.3. Schválené p řestupy s návratem (1 rok) 
 

- Mesároš Petr (KST Robot Mokré Lazce ► TTC Říčany) 
- Urbánek Jan (SF SKK El Niňo Praha ► Sokol Králův Dvůr) 
- Zámyslický Jaroslav (Sokol Michle ► TTC Říčany) 
- Zatřepálek Pavel (TTC Brandýs n.L. ► Avia Čakovice) 

 
8.4. Návrat 
 

- Sojka Lukáš (Lokomotiva Vršovice ► Sokol Benešov) 
 
8.5. Schválené st řídavé starty 
 

- Šlehobrová Simona (1994) SK Dobré „B“ (1.L) ► SKST Vlašim (EL) 
 
8.6. Pozastavené p řestupy 
 

- Kirchmanová Martina (SKST Vlašim ► Union Plzeň) 
- Protiva Lukáš (Sokol Lhůta ► Slovan Lochovice) 

 
9. Dodate čné zařazení na žeb říček mužů Středočeského kraje 2006/07  
 
         1.N   Štěpánek David (Sokol Králův Dvůr) 
         1.N   Urbánek Jan (Sokol Králův Dvůr) 
         1.N   Černý Vít (SKST Vlašim) 
       20.N   Mada Peter (AŠ Mladá Boleslav) 
       35.N   Zvěřina Jiří (TTC Bělá p.B.) 
       64.N   Vašátko Zdeněk (Sokol Králův Dvůr) 
       94.N   Pavlišák Jan (Spartak Čelákovice) 
     116.N   Zámyslický Jaroslav (TTC Říčany) 
     240.N   Tkačuk Roman (Kaučuk Kralupy n.Vlt.) 
     307.N   Semrád Petr (Sokol Velké Popovice) 
     350.N   Protiva Lukáš (Slovan Lochovice) – pokud bude schválen přestup 
     388.N   Schmelz Richard (Sokol Roztoky u Prahy)  
  
10. Mimo řádná konference ČAST 
 
     Výkonný výbor ČAST na základě usnesení konference ze dne 9.6.2007 svolává na 
sobotu 25.8.2007 mimořádnou konferenci ČAST. V programu bude mimo jiné volba nového 
vedení ČAST a projednávání nového soutěžního řádu. 
 
11. Český pohár družstev muž ů a žen 
 
     VV ČAST na své schůzi revokoval rozhodnutí z 20.3.2007 o ukončení 17.ročníku 
Českého poháru družstev mužů a žen po skončení 1.stupně. ČP bude pokračovat a rozpis 
vydala STK ČAST v červenci 2007.  
 



12. Upozorn ění na dvojí start  
 
     ČAST jednala s partnerskými svazy ohledně startu hráčů v klubových soutěžích družstev 
stolního tenisu. Upozorňujeme, že dvojí start (za družstvo v ČR a příp. za zahraniční klub) je 
nepřípustný a bude postižen hráč i družstva, za která by tento závodník startoval.        
 
13. Seznam schválených potah ů  
 
     ITTF vydala seznam schválených potahů pálek – platný do 31.12.2007. Seznam je 
zveřejněn na http://www.ittf.com/ittf_equipment/pdf/List28.pdf  
 
14. Výběrové řízení – krajské p řebory jednotlivc ů dosp ělých 2008  
 
     Výkonný výbor STSST vypisuje výběrové řízení na pořadatelství Krajských přeborů 
jednotlivců dospělých pro rok 2008 (termín 12.ledna 2008 ). 
     Žádám oddíly, které by měly možnost a zájem soutěž uspořádat, aby se přihlásily do 
31.října 2007  mailem na adresu predsedaVV@stcstolnitenis.cz 
 
     V přihlášce uve ďte: 

- rozměry haly (celková použitelná hrací plocha – šířka x délka) 
- možnosti technického zabezpečení (výpočetní technika, kopírka) 
- návrh rozpočtu akce 
- požadavky pořadatele a příp. další informace 

  
    Podmínky uspo řádání: 

- zajištění hracích podmínek podle platného SŘ 
- min. 12 hracích stolů 
- zajištění občerstvení po celou dobu konání přeborů 
- zajištění ubytování pro účastníky KP 

 
     V návrhu rozpo čtu uve ďte: 

- náklady na nájem haly 
- náklady na pořadatelskou službu 
- náklady na technické zabezpečení (technika, dovoz stolů atp.) 

 
 
 
 
 
 
                                                                                         Jiří Vlček 
                                                                                     předseda STK STSST 


